1.46
Tabela materiałów
Własności ogólne Jednostka iglidur
®
M250 Metody badawcze
Gęstość g/cm3 1,14
Kolor antracyt
Maks. absorpcja wilgoci przy 23°C / 50% wil. wzgl. % ciężaru 1,4 DIN 53495

0
te
le
fa
ks
: 2
2
/
86
3
61
 6
9
MSM-0103-02 1,0 3,0 2,0
MSM-0104-02 1,5 4,0 2,0
MSM-0205-01 2,0 5,0 1,0
MSM-0205-02 2,0 5,0 2,0
MSM-0205-03 2,0 5,0 3,0
MSM-0206-03 2,5 6,0 3,0
MSM-0305-03 3,0 5,0 3,0
MSM-0305-04 3,0 5,0 4,0
MSM-0306-03 3,0 6,0 3,0
MSM-0306-04 3,0 6,0 4,0
MSM-0407-03 4,0 7,0 3,0
MSM-0407-04 4,0 7,0 4,0
MSM-0407-06 4,0 7,0 6,0
MSM-0408-04 4,0 8,0 4,0
MSM-0408-06 4,0 8,0 6,0
MSM-0508-04 5,0 8,0 4,0
MSM-0508-05 5,0 8,0 5,0
MSM-0508-08 5,0 8,0 8,0
MSM-0509-05 5,0 9,0 5,0
MSM-0509-08 5,0 9,0 8,0
MSM-0608-10 6,0 8,0 10,0
MSM-0609-06 6,0 9,0 6,0
MSM-0610-02 6,0 10,0 2,5
MSM-0610-04 6,0 10,0 4,0
MSM-0610-06 6,0 10,0 6,0
MSM-0610-08 6,0 10,0 8,0
MSM-0610-10 6,0 10,0 10,0
MSM-0611-04 6,0 11,0 4,0
MSM-0612-06 6,0 12,0 6,0
MSM-0612-10 6,0 12,0 10,0
MSM-0710-05 7,0 10,0 5,0
MSM-0710-08 7,0 10,0 8,0
MSM-0710-10 7,0 10,0 10,0
MSM-0711-16 7,0 11,0 16,0
MSM-0810-06 8,0 10,0 6,0
MSM-0810-08 8,0 10,0 8,0
MSM-0810-10 8,0 10,0 10,0
MSM-0811-06 8,0 11,0 6,0
MSM-0811-08 8,0 11,0 8,0
MSM-0811-12 8,0 11,0 12,0
MSM-0812-04 8,0 12,0 4,0
MSM-0812-06 8,0 12,0 6,0
MSM-0812-08 8,0 12,0 8,0
MSM-0812-10 8,0 12,0 10,0
MSM-0812-12 8,0 12,0 12,0
MSM-0814-06 8,0 14,0 6,0
MSM-0814-10 8,0 14,0 10,0
MSM-0912-14 9,0 12,0 14,0
MSM-1014-06 10,0 14,0 6,0
MSM-1014-08 10,0 14,0 8,0
MSM-1014-10 10,0 14,0 10,0
MSM-1014-16 10,0 14,0 16,0
MSM-1016-06 10,0 16,0 6,0
MSM-1016-08 10,0 16,0 8,0
MSM-1016-10 10,0 16,0 10,0
MSM-1016-16 10,0 16,0 16,0
MSM-1016-50 10,0 16,0 50,0
MSM-1214-15 12,0 14,0 15,0
MSM-1214-20 12,0 14,0 20,0
MSM-1216-15 12,0 16,0 15,0
MSM-1216-20 12,0 16,0 20,0
MSM-1218-08 12,0 18,0 8,0
MSM-1218-10 12,0 18,0 10,0
MSM-1218-15 12,0 18,0 15,0
MSM-1218-20 12,0 18,0 20,0
MSM-1416-085 14,0 16,0 8,5
MSM-1416-10 14,0 16,0 10,0
MSM-1416-15 14,0 16,0 15,0
MSM-1416-20 14,0 16,0 20,0
MSM-1416-29 14,0 16,0 29,0
MSM-1418-20 14,0 18,0 20,0
MSM-1420-10 14,0 20,0 10,0
MSM-1420-15 14,0 20,0 15,0
MSM-1420-20 14,0 20,0 20,0
MSM-1517-10 15,0 17,0 10,0
MSM-1517-15 15,0 17,0 15,0
MSM-1521-10 15,0 21,0 10,0
MSM-1521-15 15,0 21,0 15,0
MSM-1521-20 15,0 21,0 20,0
MSM-1521-23 15,0 21,0 23,0
MSM-1618-12 16,0 18,0 12,0
MSM-1618-20 16,0 18,0 20,0
MSM-1620-20 16,0 20,0 20,0
MSM-1620-25 16,0 20,0 25,0
MSM-1620-30 16,0 20,0 30,0
MSM-1622-12 16,0 22,0 12,0
MSM-1622-15 16,0 22,0 15,0
MSM-1622-16 16,0 22,0 16,0
MSM-1622-20 16,0 22,0 20,0
MSM-1622-25 16,0 22,0 25,0
MSM-1824-12 18,0 24,0 12,0
MSM-1824-20 18,0 24,0 20,0
* Standardowe tolerancje iglidur® M250: D11;
1.50
Nr art. d1* d2 b1 h13 Nr art. d1* d2 b1 h13
ig

w
w
.ig
u
s.
p
l
in
fo
@
ig
u
s.
p
l
MSM-1824-30 18,0 24,0 30,0
MSM-2023-15 20,0 23,0 15,0
MSM-2023-20 20,0 23,0 20,0
MSM-2025-14 20,0 25,0 14,0
MSM-2025-20 20,0 25,0 20,0
MSM-2025-30 20,0 25,0 30,0
MSM-2026-15 20,0 26,0 15,0
MSM-2026-12 20,0 26,0 12,0
MSM-2026-20 20,0 26,0 20,0
MSM-2026-30 20,0 26,0 30,0
MSM-2226-15 22,0 26,0 15,0
MSM-2228-10 22,0 28,0 10,0
MSM-2228-15 22,0 28,0 15,0
MSM-2228-20 22,0 28,0 20,0
MSM-2228-30 22,0 28,0 30,0
MSM-2430-15 24,0 30,0 15,0
MSM-2430-20 24,0 30,0 20,0
MSM-2430-30 24,0 30,0 30,0
MSM-2528-12 25,0 28,0 12,0
MSM-2528-20 25,0 28,0 20,0
MSM-2530-20 25,0 30,0 20,0
MSM-2530-30 25,0 30,0 30,0
MSM-2530-40 25,0 30,0 40,0
MSM-2532-12 25,0 32,0 12,0
MSM-2532-20 25,0 32,0 20,0
MSM-2532-30 25,0 32,0 30,0
MSM-2532-35 25,0 32,0 35,0
MSM-2532-40 25,0 32,0 40,0
MSM-2630-20 26,0 30,0 20,0
MSM-2632-30 26,0 32,0 30,0
MSM-2734-20 27,0 34,0 20,0
MSM-2734-30 27,0 34,0 30,0
MSM-2734-40 27,0 34,0 40,0
MSM-2833-20 28,0 33,0 20,0
MSM-2836-20 28,0 36,0 20,0
MSM-2836-30 28,0 36,0 30,0
MSM-2836-40 28,0 36,0 40,0
MSM-3035-20 30,0 35,0 20,0
MSM-3035-40 30,0 35,0 40,0
MSM-3038-20 30,0 38,0 20,0
MSM-3038-30 30,0 38,0 30,0
MSM-3038-40 30,0 38,0 40,0
MSM-3040-40 30,0 40,0 40,0
MSM-3240-20 32,0 40,0 20,0
MSM-3240-30 32,0 40,0 30,0
MSM-3240-40 32,0 40,0 40,0
MSM-3542-50 35,0 42,0 50,0
MSM-4046-20 40,0 46,0 20,0
MSM-7580-60 75,0 80,0 60,0
f = 0,3 d1 = 1–6
f = 0,5 d1 = 6–12
f = 0,8 d1 = 12–30
f = 1,2 d1 > 30

: 2
2
/
86
3
61
 6
9
* Standardowe tolerancje dla iglidur
®
M250: D11
r = maks.
0,5 mm
MFM-0103-02 1,0 3,0 5,0 2,0 1,0
MFM-0104-02 1,5 4,0 6,0 2,0 1,0
MFM-0205-03 2,0 5,0 8,0 3,0 1,5
MFM-0206-03 2,5 6,0 9,0 3,0 1,5
MFM-0306-04 3,0 6,0 9,0 4,0 1,5
MFM-0408-04 4,0 8,0 12,0 4,0 2,0
MFM-0408-06 4,0 8,0 12,0 6,0 2,0
MFM-0408-08 4,0 8,0 12,0 8,0 2,0
MFM-0509-05 5,0 9,0 13,0 5,0 2,0
MFM-0509-06 5,0 9,0 13,0 6,0 2,0
MFM-0509-08 5,0 9,0 13,0 8,0 2,0
MFM-0610-04 6,0 10,0 14,0 4,0 2,0
MFM-0610-06 6,0 10,0 14,0 6,0 2,0
MFM-0610-10 6,0 10,0 14,0 10,0 2,0
MFM-0612-06 6,0 12,0 14,0 6,0 3,0
MFM-0612-10 6,0 12,0 14,0 10,0 3,0
MFM-0711-08 7,0 11,0 15,0 8,0 2,0
MFM-0811-05 8,0 11,0 13,0 5,0 2,0
MFM-0811-08 8,0 11,0 13,0 8,0 2,0
MFM-0812-06 8,0 12,0 16,0 6,0 2,0
MFM-0812-08 8,0 12,0 16,0 8,0 2,0
MFM-0812-12 8,0 12,0 16,0 12,0 2,0
MFM-0814-06 8,0 14,0 18,0 6,0 3,0
MFM-0814-10 8,0 14,0 18,0 10,0 3,0
MFM-081416-06 8,0 14,0 16,0 6,0 3,0
MFM-081416-10 8,0 14,0 16,0 10,0 3,0
MFM-0914-06 9,0 14,0 19,0 6,0 2,0
MFM-0914-10 9,0 14,0 19,0 10,0 2,0
MFM-0914-14 9,0 14,0 19,0 14,0 2,0
MFM-1014-10 10,0 14,0 19,0 10,0 2,0
MFM-1014-14 10,0 14,0 17,5 14,0 1,0
MFM-1014-19 10,0 14,0 17,5 19,0 1,0
MFM-1014-24 10,0 14,0 17,5 24,0 1,0
MFM-1014-34 10,0 14,0 17,5 34,0 1,0
MFM-101420-12 10,0 14,0 20,0 12,0 2,0
MFM-1016-08 10,0 16,0 22,0 8,0 3,0
MFM-1016-10 10,0 16,0 22,0 10,0 3,0
MFM-1016-16 10,0 16,0 22,0 16,0 3,0
MFM-101620-06 10,0 16,0 20,0 6,0 3,0
MFM-101620-10 10,0 16,0 20,0 10,0 3,0
MFM-1216-10 12,0 16,0 22,0 10,0 2,0
MFM-1216-20 12,0 16,0 22,0 20,0 2,0
MFM-1218-08 12,0 18,0 24,0 8,0 3,0
MFM-1218-10 12,0 18,0 22,0 10,0 3,0
MFM-1218-12 12,0 18,0 24,0 12,0 3,0
MFM-1218-15 12,0 18,0 22,0 15,0 3,0
MFM-1218-20 12,0 18,0 22,0 20,0 3,0
MFM-1420-07 14,0 20,0 25,0 7,0 3,0
MFM-1420-10 14,0 20,0 25,0 10,0 3,0
MFM-1420-15 14,0 20,0 25,0 15,0 3,0
MFM-1420-20 14,0 20,0 25,0 20,0 3,0
MFM-1521-10 15,0 21,0 27,0 10,0 3,0
MFM-1521-15 15,0 21,0 27,0 15,0 3,0
MFM-1521-20 15,0 21,0 27,0 20,0 3,0
MFM-1521-25 15,0 21,0 27,0 25,0 3,0
MFM-1618-12 16,0 18,0 24,0 12,0 1,0
MFM-1622-12 16,0 22,0 28,0 12,0 3,0
MFM-1622-15 16,0 22,0 28,0 15,0 3,0
MFM-1622-20 16,0 22,0 28,0 20,0 3,0
MFM-1622-25 16,0 22,0 28,0 25,0 3,0
MFM-1824-08 18,0 24,0 30,0 8,0 3,0
MFM-1824-12 18,0 24,0 30,0 12,0 3,0
MFM-1824-18 18,0 24,0 30,0 18,0 3,0
MFM-1824-20 18,0 24,0 30,0 20,0 3,0
MFM-1824-30 18,0 24,0 30,0 30,0 3,0
MFM-182426-078 18,0 24,0 26,0 7,8 3,0
MFM-192427-12 19,0 24,0 27,0 12,0 2,0
MFM-2026-15 20,0 26,0 32,0 15,0 3,0
MFM-2026-20 20,0 26,0 32,0 20,0 3,0
MFM-202628-12 20,0 26,0 28,0 12,0 3,0
MFM-2026-30 20,0 26,0 32,0 30,0 3,0
MFM-2228-15 22,0 28,0 34,0 15,0 3,0
MFM-2228-20 22,0 28,0 34,0 20,0 3,0
MFM-2228-30 22,0 28,0 34,0 30,0 3,0
MFM-2430-15 24,0 30,0 36,0 15,0 3,0
MFM-2430-20 24,0 30,0 36,0 20,0 3,0
MFM-2430-30 24,0 30,0 36,0 30,0 3,0
MFM-2532-12 25,0 32,0 38,0 12,0 4,0
MFM-2532-15 25,0 32,0 38,0 15,0 4,0
MFM-2532-20 25,0 32,0 38,0 20,0 4,0
MFM-2532-30 25,0 32,0 38,0 30,0 4,0
MFM-2532-40 25,0 32,0 38,0 40,0 4,0
MFM-2734-20 27,0 34,0 40,0 20,0 4,0
MFM-2734-30 27,0 34,0 40,0 30,0 4,0
MFM-2734-40 27,0 34,0 40,0 40,0 4,0
MFM-2836-20 28,0 36,0 42,0 20,0 4,0
MFM-2836-30 28,0 36,0 42,0 30,0 4,0
MFM-2836-40 28,0 36,0 42,0 40,0 4,0
MFM-3035-20 30,0 35,0 44,0 20,0 4,0
MFM-3038-20 30,0 38,0 44,0 20,0 4,0
1.52
Nr art. d1* d2 d3 b1 b2
d13 h13 -0,14
Nr art. d1* d2 d3 b1 b2

w
w
.ig
u
s.
p
l
in
fo
@
ig
u
s.
p
l
MFM-3038-30 30,0 38,0 44,0 30,0 4,0
MFM-3038-40 30,0 38,0 44,0 40,0 4,0
MFM-3240-20 32,0 40,0 46,0 20,0 4,0
MFM-3240-30 32,0 40,0 46,0 30,0 4,0
MFM-3240-40 32,0 40,0 46,0 40,0 4,0
1.53Obliczenia żywotności, pliki CAD i więcej informacji www.igus.pl/pl/m250
ig
li
d